
 

Skottekonferens i Sverige  

26 juli 2024 
I samband med vår officiella utställning så kommer vi att ha en skottekonferens på hotell 

Erikslund Ängelholm dagen före utställningen på Krapperups Slott. 

www.hotellerikslund.se 

Konferensen startar kl.13.00 och håller på till 18.00. 

Efter konferensen bjuder klubben alla medlemmar på en tre rätters middag. Vi inleder med en 

välkomstdrink. 

De som inte är medlemmar är hjärtligt välkomna att delta i middagen till ett självkostnadspris. 

Konferensen är gratis för både medlemmar och övriga skotteintresserade. 

 

Föredragshållare: 

 

Mrs.Alison Kenny Marriott kennel Millingford 

Mrs.Alison Kenny Marriott har ägt skottar i 50 år. En stor rasspecialist som har dömt skottar 

och andra terrier runt om i världen. Det första domaruppdrag var 1984. Sedan har det fortsatt 

med olika championship shows i olika delar av UK. Naturligtvis finns Crufts med på 

meritlistan där man återfinner länder som Sverige, Finland, Ryssland, Australien, Spanien och 

Italien för att nämna några.  

Vi har ju förmånen att Mrs.Alison Kenny Marriott dömer våra skottar på utställningen 27/7 

men också att hon vill delta i skottekonferensen och föreläsa. Här är vissa ämnen som hon 

kommer att ta upp. 

• Vilka egenskaper är viktiga vid bedömning av skotsk terrier. 

• Hur ser rasens utveckling ut i England och resten av Europa. 

• Vad ser hon som det största hotet mot rasens utveckling. 

http://www.hotellerikslund.se/


 

Cindy Pettersson kennel So What 

Cindy Pettersson har haft Skotsk Terrier i över 50 år. 

Sedan 1994 är Cindy exteriördomare. Cindy har dömt runt om i världen och är en ansedd 

terrierspecialist. 

Cindy kommer vara föreläsare för Skotsk terrier på domarkonferensen 2024. 

 
• Kommer att diskutera enkäten -utvärdering av utställningar-som sändes ut till alla 

medlemmar inför domarkonferensen 2024.  

• Redogöra för bildspelet och kompendiet som skall ändvändas vid domarkonferensen. 

• Uppfödaransvar, bland annat mentalitet. 

 

Björn Åblad 

Leg. Veterinär. Specialistkompetens i sjukdomar hos hund och katt. 

Inriktning på Hjärt-lungsjukdomar, medicin, ultraljud och reproduktion 

• Problem med reproduktionen hos Skotskterrier 

 

Praktiska detaljer 

Klubben har förbokat ett antal rum men boka gärna själva i god tid. För ett mer fördelaktigt 

pris ange att ni deltar i konferensen. 

Det kommer finnas ett extra konferensrum som hotellet har upplåtit till oss där vi kan förvara 

våra hundar i burar under tiden som vi har konferens. Vi vill ju inte ha hundar som sitter i 

varma bilar. 

Fri parkering. 

Sista anmälningsdag är15 juni.  

Anmälan skickas till Anita Östby anitaostby1@gmail.com   tel 070-624 74 28 

Ange om ni skall delta i konferensen och middag eller bara ett av alternativen. 

Specialkost anges vid anmälan. 

Frågor besvaras även av Camilla Ravenna 070-588 55 11 

Reserverar oss mot oförutsedda förändringar i programmet 

 

Alla skottevänner hälsas hjärtligt välkomna! 

 

mailto:anitaostby1@gmail.com

